
Praktiske oplysninger: 

Betaling: Depositum for 1 dag = 450,- Depositum for 4 dage: 1000,- 
Betales til konto: 1551 362 8469 efter aftale med kontoret. Betaling af 
depositum sikrer dig en plads, og tilbagebetales kun ved særlige 
omstændigheder og senest 10 dage før festivalen. 
 Senest tilmelding d.23.7.20 
 

Priser: Hele festivalen fra d.30.7.- 2.8. 19  
på eneværelse: 3300/3000,- inkl. alt 
Bo på delt værelse 3000/2700,-  inkl. alt 
Bo I telt: 2800/2500,- inkl. alt 
Bo hjemme: 2500/2300,-  inkl alt – bare ikke overnatning. 
Enkelt dag på festivalen uden overnatning: 850/700,- 
Bagerste pris er for lavindkomst. 
Tag gerne dit eget sengelinned med, eller lej et sæt for 30,- 
Kommer du fra Fyn, Jylland eller udlandet – kan du få 1 gratis overnatning 
før festivalen. (Husk du selv sørger for mad og forplejning indtil vi starter.) 
 

Koncerter: Koncerterne koster 100,- køb evt. billetten inden, så du sikrer 
dig en plads. Koncerterne er inkluderet i dagsprisen og den samlede pris. 

Kontakt og tilmelding: info@dengyldnecirkel.dk  
 

    

 

Den Gyldne Cirkel 
Sonnerupvej 25 - Frederiksværk 

www.dengyldnecirkel.dk 

Flower of life – en Spirituel Festival 
- En Hyldest til livet - 

d.30.7.- 2.8.20 
 

 

 
 

Spiritualitet – Fællesskab - Glæde – Visdom - Udvikling 
Musik – Sang – Bevægelse – Kreativitet - Transformation 

 
Den Gyldne Cirkel  

 Sonnerupvej 25, 3300 Frederiksværk 
www.dengyldnecirkel.dk – info@dengyldnecirkel.dk 
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♥ Kæreste du ♥ 

Tema i år er: En hyldest til Livet… 

  
Lad os sammen hylde livet og åbne os for lyset og kærligheden - og 
folde vores smukke potentiale ud hver især og sammen. ♥ 
Lad os frigive de fastlåste energier og blokeringer inde i os - i vores 
krop, stemme, tanker og følelser - og i stedet åbne os mod Åndens 
healende lys og kærlighed ♥ 
Lad os modtage universets kærlige healing og inspiration - og lad 
energien strømme ud over hele jorden. 
Under hele festivalen er der en smuk spirituel energi, som støtter os og 
giver os mulighed for dybere transformation - hvis vi åbner os og 
giver slip… Vi er der for og med hinanden ♥ 
 
Kom og vær med til at fejre livet inde i dig - i vores gruppe - og lad 
os fejre livet på jorden - sammen ♥ 
Lyset sejrer og vi stråler som smukke sole - når vi træder ind i vores 
sjælskraft - og tør være den vi virkelig er ♥ 
 
Festivalen afholdes over 4 dage, og er en smuk palet af blandede 
workshops og koncerter som fint supplerer hinanden og giver dig 
mulighed for at inspireres og udvikles på alle plan ♥  
                           

                                  En gave for Krop – Sind og Ånd  

Der vil være formiddags og eftermiddags workshops, 
morgenprogram med bevægelse og aftenkoncerter hver aften - samt 
den skønneste økologiske mad og dejligt selskab - Glæd jer…. 

Den Gyldne Cirkel ligger midt i en naturperle af de helt usædvanlige 
med gåture til skove, enge og søer – og med en fantastisk smuk 
udsigt ud over Arresøen. Kom og mediter i vores smukke blomstrende 
Gralshave, hvor du kan sidde i stilhed og lade op - og bare nyde det 
væld af blomster i alle farver - som vokser her. Ved havedammen 
kan du lade op til vandets rislende lyde og det smukke syn. 

Hjertelig velkommen ♥ 
 

Kærligst Den Gyldne Cirkel 


